[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17/06/2016                                                                      №728
г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации

Курганинского городского поселения Курганинского

района от 31 августа 2015 года № 777
«Об утверждении реестра многоквартирных

жилых домов, расположенных  на территории
Курганинского городского поселения Курганинского района»
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона                 от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края                    от 1 июля  2013 года № 2735-КЗ  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», согласно приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края                   от 19 августа 2013 года № 125 «О формировании  проекта  региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 31 августа                  2015 года «Об утверждении реестра многоквартирных жилых домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района» изложив его в следующей редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.И. Алексеева.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района
     В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от _____________ № _______ «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 31 августа 2015 года № 777 «Об утверждении реестра многоквартирных жилых домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»»

Проект внесён:

отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела
         Л.Г. Матусар
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
       Н.Л. Ляшенко
Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района
        А.И. Алексеев
Начальник общего отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
         В.Е. Чернова
заявка

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование  постановления:  «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 31 августа 2015 года № 777 «Об утверждении реестра многоквартирных жилых домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»
Проект внесён: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
Постановление разослать:
1)
прокуратуре Курганинского района - 1 экз;

2)
отделу по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района- 1 экз;

3) отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.
ИТОГО:   3 экз.

_______________           Н.Л. Ляшенко
             ___________ 2016 год

  2-11-66